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IMOBIL IN PROPRIETATE 

     Galati, apartament 
 
 

Adresa: Galati, Cartier Micro 17, str. Barbosi no. 45, bl. K2, sc.3, ap. 75, judetul Galati 

Tip proprietate: apartament 2 camere 

Etaj: 2/4 

Suprafata: Suprafata utila 46.42 mp 

Alte informatii: Imobilul este situat intr-o zona rezidentiala, anul constructie 1968. 

Distanța față de piețe, magazine, instituții de învățământ etc. este relativ mică. Accesul 

este ușor, iar transportul public este la mică distanță. 

Utilitati: apa-canalizare, curent electric, gaze naturale, telefon, cablu TV, Internet  

Pret: 55,000 EUR 

 

  

 

 



 
 

Pentru informatii suplimentare ne puteti contacta la: 0726.726.711; 0726.372.548 sau RealEstateManagement@garantibbva.ro  
 

3

 

  

 

  

 

 

 

 

REO code.166GB 
Proprietar: Garantibbva Romania 

 



 
 

Pentru informatii suplimentare ne puteti contacta la: 0726.726.711; 0726.372.548 sau RealEstateManagement@garantibbva.ro  
 

4

IMOBIL IN PROPRIETATE 

   Ploiesti, apartament 
 
 

Adresa: Aleea Scorusului nr. 3, bl. 16, sc. A, et. 3, ap. 10, Ploiesti 

Tip proprietate: apartament 2 camere 

Etaj: 3/4 

Suprafata: Suprafata utila 48.64 mp 

Alte informatii: Imobilul este situat in zona de Nord a orasului, anul de constructie 1964. 

Distanța față de piețe, magazine, instituții de învățământ etc. este relativ mică. Accesul 

este ușor, iar transportul public este la mică distanță. 

Utilitati: apa-canalizare, curent electric, gaze naturale, telefon, cablu TV, Internet  

Pret: 49,000 EUR 
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IMOBIL IN PROPRIETATE 

Constanta, apartament 
 
 

Adresa: Aleea Remus nr. 4, Sc. C, ap. 22, parter, Constanta 

Tip proprietate: apartament 1 camera 

Etaj: P/3 

Suprafata: Suprafata utila 28.74 mp 

Alte informatii: Imobilul este situat in zona zona mediana a localitatii fiind o zona puternic 

dezvoltata, anul de constructie 1960. 

Distanța față de piețe, magazine, instituții de învățământ etc. este relativ mică. Accesul 

este ușor, iar transportul public este la mică distanță. 

Utilitati: apa, canalizare, energie electrica, gaze si telecomunicatii. 

Pret: 52,000 EUR 
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